ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Extrato de Homologação Preliminar dos Pedidos de Condições Especiais para Realização da Prova Objetiva. Município de Jardinópolis/SC – Processo Seletivo 001/2016. Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2016

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1. O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO

para o conhecimento dos interessados, o EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, conforme tabela abaixo:

ODONTÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF P.N.E Cond

Especial

Qual condição Especial? Canhoto Situação

518814 Sergio Cunha Do Nascimento 703.495.762-20 Não Sim Transgênero desejo ser chamada pelo meu

nome social

Não DEFERIDO

PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF P.N.E Cond

Especial

Qual condição Especial? Canhoto Situação

518708 Tais Camila Primon 091.106.949-60 Não Não  Sim INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Extrato de Homologação Preliminar dos Pedidos de Condições Especiais para Realização da Prova Objetiva. Município de Jardinópolis/SC – Processo Seletivo 001/2016. Página 2 de 2

2. O prazo para a interposição de recurso contra o indeferimento da condição especial solicitada é no dia 26 de janeiro de 2017,

exclusivamente no local destinado a RECURSOS na área do candidato.

3. Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

Jardinópolis/SC, 25 de janeiro de 2017.

Dorildo Pegorini

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE